
Implementasi Website Sekolah SMAK
St. Louis 2 Surabaya Menggunakan

Wordpress dan Divi
By Rizky Basatha

WORD COUNT 2586 TIME SUBMITTED 15-JUL-2024 09:10AM

PAPER ID 110447805



1

1

2

3

8



1

1

7

9

10

12



1

1

5
11



1

1



1

1



1

1



1

1

6

13



1

4

5



15%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

Implementasi Website Sekolah SMAK St. Louis 2 Surabaya
Menggunakan Wordpress dan Divi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

staff.universitaspahlawan.ac.id
Internet

media.neliti.com
Internet

Bambang Aprianto, Irfan Kurniawan, Silo Siswanto.
"Pembelajaran Lagu Ngarak Telok Herujo Oleh Band
Eksotika pada Kegiatan Ekstrakurikuler di SMK Negeri 1 Tobali",
ANTHOR: Education and Learning Journal, 2022
Crossref

jurnal.itscience.org
Internet

repository.dinamika.ac.id
Internet

dinomuhidin83.blogspot.com
Internet

journal.ipb.ac.id
Internet

repo.stikesbethesda.ac.id
Internet

196 words — 9%

39 words — 2%

22 words — 1%

13 words — 1%

13 words — 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



9

10

11

12

13

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

smanemagresik.sch.id
Internet

bagusbrahmantya.wordpress.com
Internet

tipsgayahidup.com
Internet

www.researchgate.net
Internet

yoviard.blogspot.com
Internet

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%


